Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

PORTARIA N° 809 DE 17 DE STEMBRO DE 2021

“Substituir membro efetivo da Comissão

Municipal Disciplinar e dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de

Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei

Orgânica do município, bem como a Lei Complementar n° 03/2017, resolve:

Art. 1.º ALTERAR, o artigo1º da Portaria nº 601/2020, para substituir um membro efetivo da

Comissão Municipal Disciplinar pela sua suplente, passando a vigorar com a seguinte

redação, excepcionalmente para o Processo Administrativo Disciplinar constante da Portaria

nº 791/2021:

“Art. 1º  ....

MEMBRO EFETIVO   ELISA FRANCISCA GRITTI BUZO

MEMBRO SUPLENTE    APARECIDA NÁDIA DE SOUZA TEDESCHI”

Art. 2º As demais disposições da Portaria nº 601/2020 permanecem em vigor.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 17 de setembro de 2021.

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 17 de setembro de 2021

Giovana Helena Vicentini Cordeiro

Diretora de Administração e Governo Municipal

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/